



**Сведения
о медицинском оборудовании по МОБУ СОШ №1 с. Исянгулово МР Зиянчуринского района РБ**

Сведения о медицинских изделиях (оборудовании, аппаратах, приборах, инструментах)	Количество	Единиц	Цена	Сумма
Ширма медицинская без колес МСК-302-01	1	шт.	750,00	750,00
Кухетка медицинская смотровая КМС-01- МСК-203/С с подголовником (1950x650x520)	1	шт.	2400,00	2400,00
Шкафы медицинские металлические двухсекционные одно дверные ШМ- 01- МСК (570x 320x 1655) (646.02)	2	шт.	3520,00	7040,00
ХФ-140-1 «ПОЗИС» холодильник фармацевтический на 140 л. с металлической дверью и замком	1	шт.	20560,00	20560,00
Бак многоразовый с крышкой (полиэтилен) для сбора отходов «Медиа» 12л. желтый	1	шт.	215,00	215,00
Бак многоразовый с крышкой (полиэтилен) для сбора отходов «Медиа» 12л. белый	1	шт.	215,00	215,00
Весы напольные медицинские электронные ВМЭН-200-50/100- Д 00/87 питание от сети	1	шт.	5795,00	5795,00
Ростомер металлический Р-МСК-233 (400x550x2170) со стульчиком	1	шт.	2300,00	2300,00
Спирометр сухой портативный ССП	1	шт.	3825,00	3825,00
Адаптер фторопластовый к мундштуку для спирометра ССП	1	шт.	350,00	350,00
Мундштук картонный одноразовый 20x50x1 мм «МК-Пайп» к спирометру ССП	100	шт.	4,00	4,00
Динамометр кистевой ДК-50	1	шт.	3850,00	3850,00
Тонومتر ИАД-01 «Адьютор» детский КДМ	1	шт.	500,00	500,00
Гигрометр психрометрический ВИТ-2 от 16 до 40 гр.	1	шт.	260,00	260,00
Емкость-контейнер 1,0 л класс Б для острого инструментария	2	шт.	35,00	70,00
Емкость-контейнер для острого инструментария на 1,5 л ЕК-01 «КМ Проект» класс Б	1	шт.	40,00	40,00
Коробка стерилизационная КСКФ-3 (Ока-Медика)	1	шт.	590,00	590,00
Коробка стерилизационная КСКФ-9 (Ока-Медика)	1	шт.	1055,00	1055,00
Термометр медицинский цифровой АМДТ-14	10	шт.	135,00	1350,00

Ножницы Н-5 тупоконечные прямые 140 мм П	2	шт.	140,00	280,00
Грелка резиновая А-1	1	шт.	80,00	80,00
Пузырь для льда № 1	1	шт.	105,00	105,00
Лоток почкообразный ЛМПч-200 (нерж) 200x120x30	2	шт.	95,00	190,00
Шпатель терапевтический Архмед	1	упак.	160,00	160,00
Облучатель ОУФК-01 «Солнышко» кварц. ультрафиолетовый без реле времени	1	шт.	2280,00	2280,00
Шина транспортная для верхних конечностей (типа Крамера)	1	шт.	245,00	245,00
Шина транспортная для нижних конечностей (типа Крамера)	1	шт.	245,00	245,00
Пакет для утилизации медицинских отходов, класс А 500x600 мм белый «Медиа»	50	шт.	1,50	75,00
Пакет для утилизации медицинских отходов, класс Б 500x600 мм «Медиа»	50	шт.	1,50	75,00
Сумка-холодильник медицинская 4 л	1	шт.	2165,00	2165,00
Пинцет одноразовый стерильный 125 мм SUYUN	100	шт.	14,00	1400,00
Облучатель-рециркулятор ОрБпБ-01 исп. 2/1 (1x15) «СИБЭСТ-20-С» (с платф.) передвижной	1	шт.	7500,00	7500,00
Контейнер ЕДПО-1-01 для дезинфекции и ПСО мед. изделий	3	шт.	355,00	1065,00
Контейнер ЕДПО-3-01 для дезинфекции и ПСО мед. изделий	1	шт.	510,00	510,00
Алкотестер Drivesafe II	1	шт.	9825,00	9825,00
Салфетка спиртовая для инъекций 65x30 мм Архмед	1	упак.	110,00	110,00
Бахилы п/э 0,02 мм гладкие «Стандарт»	75	пар.	1,00	75,00
Перчатки Blossom латекс. нестер. текстур. неопудренные перчатки М ВМ6227	50	пар.	5,00	250,00
Мундштук для алкотестера Drivesafe II/Draeger	100	шт.	3,50	350,00
Столик процедур. МСК-501-01-М передвиж. с двумя полками (стекло) СП-01-МСК меб. колеса	2	шт.	1725,00	3450,00
Кушетка медицинская массажная КММ-01- «МСК»	1	шт.	6350,00	6350,00

Начальник МКУ РОО:

Р.А. Идельбаева

Главный бухгалтер МКУ РОО:

Г.К. Юланова

